## Double Dutch Delight 2020 参加規約

日本学生ダブルダッチ連盟は、Double Dutch Delight 2020 ヘエントリーの際にご登録いただく『チーム連絡担当者』が、チーム(エントリー者全員)の代表として参加規約に関する一切の権限を有しているものとみなし、同連絡担当者と Double Dutch Delight 2020 参加に関する取引等を行います。

つきましては、チームの皆様に対し下記の事項を周知徹底していただきますよう、よろしくお願い致します。

出場メンバーが高校生以下のチームは、各メンバー保護者様に参加規約の内容を必ずご確認いただきますようお願い致します。

- 1. 大会主催者が設けた全ての、規約、規則、注意事項、指示を順守することを誓います。
- 2. エントリーメンバー全員の家族、親族、保護者(参加者が未成年の場合)は、本大会参加を承諾しています。また、エントリーメンバー全員およびエントリーメンバー全員の保護者(参加者が未成年の場合)が参加規約に総意し、代表して「チーム連絡担当者」が同意することを誓います。
- 3. 健康状態は心身ともに万全で、何等支障はありません。
  - ■新型コロナウイルス感染症(COVID-19))予防に関する参加規約
  - ・マスクを持参して参加いたします。(参加受付時や着替え時等のパフォーマンスを行ってない際や会話をする際にはマスクを着用します。)
  - ・大会当日【健康チェックシート】の提出に同意します。下記(1)(2)参照
  - ・下記の症状及び該当する項目が大会1週間前から当日までにある場合、エントリーしている Double Dutch Delight 2020 予選大会へ参加いたしません。
  - ①平熱を超える発熱(おおむね37度5分以上)
  - ②咳(せき)、のどの痛みなど風邪の症状
  - ③だるさ(倦怠(けんたい)感)、息苦しさ(呼吸困難)
  - ④嗅覚や味覚の異常 □体が重く感じる、疲れやすい等
  - ⑤新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触
  - ⑥同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合
  - ⑦エントリーしている大会当日から過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又は 当該在住者 との濃厚接触がある場合
  - (1) 【日本ダブルダッチ協会推奨健康チェックシート】を使用して、大会1週間前から当日までの8日分のチームメンバーの 健康チェックシートを提出致します。提出がないメンバーは出場致しません。http://jdda.jp/index.html
  - (2) 選手本人もしくはその家族などが新型コロナウイルス感染症の疑いのため、PCR 検査を行った場合には、その結果を含めて、大会本部に 速やかに連絡致します。
- 4. イベント開催中に主催者より安全、健康、機材など競技続行に支障があると判断された場合、主催者の競技中止の指示に従います。
- 5. イベント開催中に傷病が発生した場合、応急手当を受けることに異議ありません。その方法、経過等について主催者の責任を問いません。
- 6. イベント開催中の事故・傷病への補償は大会側が加入した保険の範囲内であることを了承します。
- 7. 本イベントの特性、危険性、さらに主催者側の安全管理、救護体制に限界があることを十分に理解し、競技中・イベント参加中における天 災などの不測の事態、および自責による参加者の怪我や事故、精神的傷害について、またこれらに基づいた後遺症の発生、死亡した場合に おいても、その原因の如何を問わず大会関係者・会場施設側に対する責任の一切を免除することを承諾してイベントに参加します。またエ ントリーメンバー全員の家族、保護者等関係者などのいずれかからも、あらゆる損害についての賠償請求を行わないことを誓います。
- 8. 自身の荷物に関して自己責任において管理します。主催者、係員、イベント関係者の責任を問いません。
- 9. 自己の過失により、施設、機材、車両等に損害を与えた場合は、その金額を弁償します。
- 10. 公序良俗に反する衣装や格好でパフォーマンスを行いません。

- 11. 下記内容によりイベント開催を中止・中断、変更縮小をする事を承諾します。また主催者に対してその責任の追求及び賠償請求しないことを誓います。
  - ①台風、大雨、洪水、暴風等による中止

イベント当日までに、仮設物設営の可否に関わる天候の予測及びイベント当日の天候を予測した上で、競技実施が不可能と主催者において判断した場合。

②震災、大規模事故(開催会場での火災等)、疫病、テロ予告等による中止

イベント当日までに、開催会場近辺で発生した自然災害、その他事案に対し、出場者及び係員、観覧者やイベント関係者等の安全確保が 十分にできないと主催者において判断した場合。

- 12. 一度お支払いしたエントリー費の返金請求しないことを誓います。
- 13. 本大会中止の際の、「National Double Dutch League Holiday Classic 」国際大会への選考方法は、『映像審査』にて実施されることに承諾します。 ※映像審査実施方法については、本大会を中止と判断した時点で発表致します。
- 14. Double Dutch Delight 2020 が映像審査となった場合、パフォーマンス映像をオフィシャルウェブサイトにアップされることを承諾します。
- 15. 大会の映像、写真、音声、記事、記録等(氏名・年齢・記録・肖像等の個人情報)が新聞、テレビ、ラジオ、映画、イベント、雑誌、インターネット、パンフレット等、すべてのメディアにおいて上記の記録・資料等を使用、放送、放映、展示、再生及び公開することができるものとします。日本ダブルダッチ協会・日本学生ダブルダッチ連盟は上記の記録・資料等に変更、中断、カット又は修正を加え、かつ、変更を加えた記録・資料等を制限なく使用する権限を有するものとします。また、その掲載権・使用権は日本学生ダブルダッチ連盟・特定非営利活動法人日本ダブルダッチ協会及び関連企業・団体に属します。
- 16. 日本ダブルダッチ協会・日本学生ダブルダッチ連盟は付与された権利を第三者に譲渡することができます。そのような記録・資料等をチームメンバー全員(未成年の場合は保護者含む)の承認なく使用することができることに合意します。
- 17. 日本ダブルダッチ協会・日本学生ダブルダッチ連盟が随時認める第三者は、イベントの宣伝のために、項目 15 番にて示す記録・資料等の 2 次利用(主催者・関連企業が製作するウェブサイト・出版物(販売用を含む)・印刷物)に永続的に使用することができることを承諾します。
- 18. イベント関連のいかなる制作物に関する記録等が使用されても、私たちにはいかなる利益をも有していないことを承諾します。

## 【個人情報の取り扱いについて】

主催者は、個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を厳守し、主催者の個人情報保護方針に基づき、個人情報を取り扱います。

大会参加者へのサービス向上を目的とし、参加案内、記録通知、関連情報の通知、次回大会の案内、大会協賛・協力・関係各団体からのサービスの提供、記録発表に利用いたします。また、主催者もしくは委託先からの申込内容に関する確認連絡をさせていただくことがあります。

Double Dutch Delight 2020 参加規約 に同意致します。